
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/158/21 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/140/20 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o 704.713,09 zł do kwoty 37.617.397,19 zł w tego dochody 
bieżące wynoszą 31.442.504,24 zł., a dochody majątkowe 6.174.892,95 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 92.444,42 zł do kwoty 
11.037.768,94 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 369.227,03 zł do kwoty 40.763.437,72 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 28.247.248,83 zł, a wydatki majątkowe 12.516.188,89 zł, w związku, z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 92.444,42 zł. do kwoty 11.037.768,94 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii zwiększa sie 
o 10.000,00 zł do 15.175,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zwiększa się o kwotę 24.245,40 zł do kwoty 54.245,40 zł, 

3) określoną § 3 kwotę deficytu budżetu określa sie w kwocie 3.146.040,53 zł, który zostanie pokryty 
przychodami budżetu z tytułu planowanej pożyczki w kwocie 2.810.554,47 zł., wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 94.888,66 zł. oraz niewykorzystanych  środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy w kwocie 240.597,40 zł; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.746.040,53 zł. 

2. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 600.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj  rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) określone § 7: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2933



1. wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
ustala się zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2933



Uchwała Nr XXXIV/158/21 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 22 czerwca 2021 r. Zał. Nr 2 WYDATKI-ZMIANY 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 750 808,26 25 171,26 13 107,30 0,00 13 107,30 12 063,96 0,00 0,00 0,00 0,00 725 637,00 725 637,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 808,26 25 171,26 13 107,30 0,00 13 107,30 12 063,96 0,00 0,00 0,00 0,00 725 637,00 725 637,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 285 803,46 41 620,00 31 620,00 0,00 31 620,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 183,46 4 244 183,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 295 803,46 41 620,00 31 620,00 0,00 31 620,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 183,46 4 254 183,46 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 265 183,46 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 183,46 4 244 183,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 275 183,46 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 183,46 4 254 183,46 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 705 667,04 2 705 667,04 2 545 667,04 2 116 440,00 429 227,04 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 888,66 3 888,66 3 888,66 2 000,00 1 888,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 696 555,70 2 696 555,70 2 536 555,70 2 106 440,00 430 115,70 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 163 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 829 599,04 1 829 599,04 1 829 599,04 1 491 000,00 338 599,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888,66 888,66 888,66 0,00 888,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 487,70 1 820 487,70 1 820 487,70 1 481 000,00 339 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2933



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 616 368,00 616 368,00 616 368,00 573 440,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 368,00 616 368,00 616 368,00 573 440,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 227 200,00 207 200,00 204 200,00 61 450,00 142 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 200,00 209 200,00 206 200,00 61 450,00 144 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 146 000,00 131 000,00 128 000,00 61 450,00 66 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 133 000,00 130 000,00 61 450,00 68 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 886 787,00 8 886 787,00 8 492 096,00 7 061 499,00 1 430 597,00 0,00 394 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 271,04 -225 271,04 -220 542,60 -217 142,60 -3 400,00 0,00 -4 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 271,04 286 271,04 279 542,60 201 542,60 78 000,00 0,00 6 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 947 787,00 8 947 787,00 8 551 096,00 7 045 899,00 1 505 197,00 0,00 396 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 448 115,00 6 448 115,00 6 112 054,00 5 249 203,00 862 851,00 0,00 336 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 971,04 -207 971,04 -203 242,60 -199 842,60 -3 400,00 0,00 -4 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 000,00 192 000,00 192 000,00 122 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 432 143,96 6 432 143,96 6 100 811,40 5 171 360,40 929 451,00 0,00 331 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 716 112,00 716 112,00 686 982,00 646 500,00 40 482,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 812,00 720 812,00 689 682,00 649 200,00 40 482,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 583 048,00 583 048,00 561 448,00 467 736,00 93 712,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 548,00 577 548,00 555 948,00 462 236,00 93 712,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 116 135,00 116 135,00 112 235,00 104 208,00 8 027,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 135,00 115 135,00 111 235,00 103 208,00 8 027,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 569 858,00 569 858,00 569 858,00 544 352,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 358,00 565 358,00 565 358,00 539 852,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 931,06 37 931,06 34 931,06 31 931,06 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 931,06 37 931,06 34 931,06 31 931,06 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 54 500,00 49 500,00 5 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 339,98 45 339,98 43 611,54 38 611,54 5 000,00 0,00 1 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 839,98 103 839,98 98 111,54 88 111,54 10 000,00 0,00 5 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2933



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 41 331,00 41 331,00 41 331,00 17 000,00 24 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 525,40 40 525,40 40 525,40 0,00 40 525,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 856,40 81 856,40 81 856,40 17 000,00 64 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 175,00 15 175,00 15 175,00 0,00 15 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 17 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 245,40 24 245,40 24 245,40 0,00 24 245,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 245,40 54 245,40 54 245,40 17 000,00 37 245,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 156,00 6 156,00 6 156,00 0,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 436,00 12 436,00 12 436,00 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 794 886,00 794 886,00 693 886,00 553 434,00 140 452,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 886,00 809 886,00 708 886,00 553 434,00 155 452,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 600,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 335 870,00 335 870,00 132 142,00 121 710,00 10 432,00 14 000,00 189 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 870,00 334 870,00 131 142,00 120 710,00 10 432,00 14 000,00 189 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 139 692,00 139 692,00 132 142,00 121 710,00 10 432,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 692,00 138 692,00 131 142,00 120 710,00 10 432,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 326 730,00 1 326 730,00 1 326 730,00 1 031 164,00 295 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 720,00 -38 720,00 -38 720,00 -38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 010,00 1 292 010,00 1 292 010,00 996 444,00 295 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 243 881,00 1 243 881,00 1 243 881,00 1 000 715,00 243 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 720,00 -38 720,00 -38 720,00 -38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 161,00 1 209 161,00 1 209 161,00 965 995,00 243 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 282 219,80 1 004 000,00 1 000 000,00 51 500,00 948 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 278 219,80 7 278 219,80 7 278 219,80 0,00 0,00

zmniejszenie -562 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562 365,51 -562 365,51 -562 365,51 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 719 854,29 1 004 000,00 1 000 000,00 51 500,00 948 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 854,29 6 715 854,29 6 715 854,29 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2933



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 351 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 351 360,00 4 351 360,00 4 351 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -562 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -562 365,51 -562 365,51 -562 365,51 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 788 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 994,49 3 788 994,49 3 788 994,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 436 531,97 17 103 614,57 15 643 775,57 11 381 197,00 4 262 578,57 334 000,00 851 919,00 193 920,00 0,00 80 000,00 12 332 917,40 12 332 917,40 8 026 733,94 0,00 0,00

zmniejszenie -845 356,55 -282 991,04 -278 262,60 -268 862,60 -9 400,00 0,00 -4 728,44 0,00 0,00 0,00 -562 365,51 -562 365,51 -562 365,51 0,00 0,00

zwiększenie 398 685,10 378 685,10 371 956,66 207 542,60 164 414,06 0,00 6 728,44 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 989 860,52 17 199 308,63 15 737 469,63 11 319 877,00 4 417 592,63 334 000,00 853 919,00 193 920,00 0,00 80 000,00 11 790 551,89 11 790 551,89 7 464 368,43 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 744,42 71 744,42 71 744,42 0,00 71 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 744,42 71 744,42 71 744,42 0,00 71 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 744,42 71 744,42 71 744,42 0,00 71 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 744,42 71 744,42 71 744,42 0,00 71 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 15 300,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 21 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 15 300,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 21 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 945 324,52 10 945 324,52 945 599,52 337 601,00 607 998,52 0,00 9 999 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 444,42 77 444,42 77 444,42 5 700,00 71 744,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 022 768,94 11 022 768,94 1 023 043,94 343 301,00 679 742,94 0,00 9 999 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2933



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan Zmiana +/- Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

3 410 554,47 335 486,06 3 746 040,53

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 34 245,40 34 245,40

2.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
950 301 240,66 301 240,66

3.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na rynku 

krajowym
952 3 410 554,47 3 410 554,47

600 000,00 0,00 600 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 600 000,00 600 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2933



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach

010

01010

010

01010

921 Środki unijne 336 571,00

92109 Środki własne 256 443,14

900 Środki unijne
1 884 554,65

90005
Środki własne 1 904 439,84

900 Środki unijne
1 657 590,02

90015
Środki własne 773 051,34

900 Środki unijne 173 147,17

90015
Środki własne 323 071,27

921

92109

853 Środki unijne 155 500,00

85395 Środki własne 22 000,00

Środki unijne 4 207 362,84

Środki własne 7 553 189,05

Inne (FDS)

2021-2022 Środki własne10 000,00 10 000,00

-552 365,51 11 760 551,89

177 500,00

Podsumowanie 12 312 917,40

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Zmina +/-

4 244 183,46 Środki własne 4 244 183,46

496 218,44496 218,44

10 000,002. Budowa wodociagu Ulan-Majorat

4. 
Energia odnawialna w Gminie Ulan-

Majorat - II Edycja

6. 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego w Gminie Ulan-Majorat

2019-2022

8. 

Door-to-door dla mieszkańców Gminy 
Ulan-Majorat (zakup środka transportu 
dla osób niepełnosprawnych i programu 
do rezerwacji usług door-to-door)

20 000,007. Zakup garażu (blaszak) 2021 20 000,00 Środki własne20 000,00

177 500,002021

2016-2021 593 014,14

2019-2021 4 351 360,00

593 014,14

-562 365,51

5. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Ulan-Majorat

2019-2021 2 430 641,36

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. Budowa sieci kanalizacji 2016-2021 4 244 183,46

3 788 994,49

2 430 641,36

3. Świetlica w Domaszewnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2933



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe w 

2021 roku

Środki 
pochodzące z 

Unii 

Europejskiej

Środki 
pochodzące z 

budżetu 
krajowego

Wkład własny 

1. Budowa świetlicy w Domaszewnicy - poprawa 

warunków kulturalno-oświatowych na wsi
Urząd Gminy 921/92109 593 014,14 336 571,00 0,00 256 443,14

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 593 014,14 336 571,00 256 443,14

2. Energia odnawialna w Gminie Ulan-Majorat - II 

edycja
Urząd Gminy 900/90005 3 788 994,49 1 884 554,65 0,00 1 904 439,84

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 3 788 994,49 1 884 554,65 1 904 439,84

3. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Ulan-

Majorat
Urząd Gminy 900/90015 2 430 641,36 1 657 590,02 323 071,27 449 980,07

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 2 430 641,36 1 657 590,02 323 071,27 449 980,07

4. Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 

Gminie Ulan-Majorat
Urząd Gminy 900/90015 496 218,44 173 147,17 0,00 323 071,27

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 496 218,44 173 147,17 323 071,27

5. Konsultacje społeczne ws. planu zagospodarowania 

przestrzennego
Urząd Gminy 710/71095 5 500,00 5 500,00

a) wydatki bieżące 5 500,00 5 500,00

b) wydatki majątkowe

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady Gminy Ulan-Majorat
z dnia 22 czerwca 2021 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2933



6. Door-to-Door dla mieszkańców Gminy Ulan-Majorat Urząd Gminy 853/85395 343 920,00 343 920,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 188 420,00 188 420,00

b) wydatki majątkowe 155 500,00 155 500,00

7 308 868,43 4 051 862,84 323 071,27 2 933 934,32

193 920,00 193 920,00 0,00 0,00

7 464 368,43 4 207 362,84 323 071,27 2 933 934,32wydatki majątkowe

Podsumowanie, w tym:

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2933



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
204 000,00 0,00 747 700,96 951 700,96

1. Biblioteka 921 92116 200 000,00 200 000,00

2.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 12 063,96 12 063,96

3.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej nr 1210L)

600 60014 725 637,00 725 637,00

4.

Zakład Usług Wodnych 

Międzygminngo Związku 

Komunalnego w Parczewie

900 90003 900,00 900,00

5.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

z dnia 22 czerwca 2021 r.

do Uchwały Nr XXXIV/158/21 Rady Gminy Ulan-Majorat

Załącznik Nr 6

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2933



6.

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Radzyniu 

Podlaskim (dofinansowanie 

zakupu karetki transportowej)

851 85111 10 000,00 10 000,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 10 000,00 10 000,00

2.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 70 000,00 70 000,00

3.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 36 000,00 36 000,00

4.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

1 081 700,96Ogółem 204 000,00 877 700,960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret - (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-05T12:42:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




